Об организации работы

 в 6-ой школьный день 01.11.2025г.

В соответствии с планом воспитательной работы гимназии в шестой школьный день

на 2025/2026 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить дежурным администратором на субботу 01.11.2025 Гулецкую Е.Н.,

заместителя директора по учебной работе, (согласно графика)

2. Обеспечить:

2.1. дежурному администратору осуществление административного

контроля за качеством мероприятий и их посещаемостью учащимися в

шестой школьный день;

2.2. Черноголову С.А., руководителю объединения по интересам «Силхар»,

проведение занятия объединения по интересам «Силхар» для учащихся

5-9 классов в 9.00 в спортивном зале;

2.3. Ковалевой Ж.В. руководителю объединения по интересам «Введение в

информатику» проведение занятия объединения по интересам

«Введение в информатику» для учащихся 5 классов в 10.00 в кабинете

№33;

2.4. Новиковой М.А., педагогу социальному, проведение Рефлексивной

беседы «Что такое вежливость» в 12.00 в актовом зале гимназии для

учащихся 3-4 классов;

2.5. Ничипорук Н.В., педагогу-организатору, проведение Праздника

«Посвящение в пятиклассники» в 11.00 в актовом зале гимназии для

учащихся 5 классов;

2.6. Пьяновой Е.Г., классному руководителю 4А класса, проведение

Круглого стола «Береги здоровье смолоду» в 11.30 в каб. №7/ для

учащихся 4А класса;

2.7. Кураковой К.Ю., классному руководителю 6Г класса, проведение

Интерактивной игры «Я знаю Беларусь» в 12.00 в каб. №8/ для

учащихся 6Г класса;

2.8. Бегуновой-Гольцовой О.Н., классному руководителю 8А класса,

проведение Часа патриотизма «Мы едины. Мы сердце великой страны»

в 12.00 в каб. №3 для учащихся 8А класса;

2.9. Козинец С.М., классному руководителю 10А класса, участие в музейном

занятии в УК «Музей В.К.Бялыницкого-Бирули» в 12.00 с учащимися

9А, 10А классов;

2.10. Золотовой С.А., классному руководителю 2А класса, проведение

Пешеходной экскурсии в Парк Подниколье в 10.00 с учащимися 2А

класса;

2.11. Логвину Н.А., учителю физической культуры и здоровья, проведение

Товарищеской встречи по пионерболу  «Мяч над сеткой!» в 11.00 в

спортивном зале гимназии для учащихся 6Б, 6В классов;

2.12. Логвину Н.А., учителю физической культуры и здоровья, проведение

Подготовки сборных команд для участия в городских соревнованиях

круглогодичной спартакиады школьников с 15.00-18.00 в спортивном

зале гимназии;

2.13. Разнорович Т.Ю., Козинец С.М., Золотовой С.А., Тарасенко Г.Н.,

классным руководителям 9А, 10А, 2А, 11В классов, участие учащихся

9А, 10А, 2А, 11В классов в мероприятиях шестого школьного дня;

2.14. Агеевой О.В., Болошову С.А., учителям трудового обучения,

Балабановой Е.А., Богомаз Ю.Л., учителям английского языка, Бойко

Д.С., учителю информатики, Егоровой В.Б., учителю музыки,

организовать консультации для учащихся 2-11 классов (согласно

Методическим рекомендациям «Методические аспекты

совершенствования воспитательной работы в шестой школьный день»,

п.4);

3. Назначить Козинец С.М., Золотову С.А., Тарасенко Г.Н., классных

руководителей 10А, 2А, 11В классов, ответственными за сопровождение

учащихся, возложив на них ответственность за жизнь и здоровье учащихся во

время проведения мероприятия, обучение и проверку знания учащихся по

правилам поведения и мерам безопасности в общественных местах, правилам

дорожного движения, соблюдению порядка и дисциплины во время

проведения мероприятия, с регистрацией в журнале установленной формы.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Прасмыцкую Елену

Владимировну, заместителя директора по воспитательной работе.

Заместитель директора

по учебной работе                                       С.В.Козлова